504 Brno - Rajhrad - Syrovice - Ledce - Medlov - Pohorelice (l. ¢ast) w

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.2.2025
Linka 729504: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 3,5,9,11,51,53)

Linka 728504: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 101 az 113,123)

Linka 727504: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 261)

Linka 726504: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 71 az 75)

Linka 725504: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoj 281)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . R KR R KR R xR R xR R xR R R K R K R K R
Usek| Zona Zastavka s 5 s 5 s & s s & s & s s s & s & s
_ | 101 Brno, Ustfedni hibitov 4:35 | 5:08 | 5:47 | 6:17 | 6:59 | 8:10 13:10| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 17:10| 18:10| 19:00 | 20:40 | 22:34
8 | 101 Brno, Novomoravanska (z) 4:37 | 5:09 | 5:49 | 6:19 | 7:01 | 8:12 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:01 | 20:42 | 22:35
2 | 101 Brno, Moravanské lany (z) 4:38 | 5:10 | 5:50 | 6:20 | 7:02 | 8:13 13:13| 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:02 | 20:43 | 22:36
& | 1201 Brno, Moravanska (z) 4:40 | 5:12 | 5:52 | 6:22 | 7:04 | 8:15 13:15| 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:04 | 20:45 | 22:37
2 | 510 ModfFice, smyéka i ! i ! ! ! |10:16]|11:46| ¢ ! i ! ! ! ! ! ! ! !
510 Modfice, TyrSova 4:42 | 5:14 | 5:54 | 6:24 | 7:06 | 8:17 |010:17|011:47| 13:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:06 | 20:47 | 22:39
510 Rajhrad, M&U 4:48 | 5:20 | 6:00 | 6:30 | 7:12 | 8:23 | 10:23 | 11:53 | 13:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:12 | 20:53 !
510 Rajhrad, zel.st. 4:50 | 5:22 | 6:02 | 6:32 | 7:14 | 8:25 | 10:25| 11:55| 13:25 14:25] 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 17:25| 18:25] 19:14 | 20:55 !
= 505 %idlochovice 10:29 | 11:59 |HJ13:29 19:14 | 20:59
= 514 Zidlochovice 4:52 6:21 |HW6:50 |HY7:14| 8:27 10:27 H¥13:30 19:30
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:54 | 5:26 | 6:06 | 6:36 | 7:18 | 8:29 | 10:29 | 11:59 | 13:29 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:18 | 20:59 | 22:44
510 Rajhrad, GEIS (z2) 4:55 | 5:27 | 6:07 | 6:37 | 7:19 | 8:30 | 10:30 | 12:00 | 13:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:19 | 21:00 | 22:45
520 Syrovice 4:58 | 5:30 | 6:10 | 6:40 | 7:22 | 8:33 | 10:33| 12:03 | 13:33 | 14:33| 15:03 | 15:33| 16:03 | 16:33| 17:33 | 18:33| 19:22 | 21:03 | 22:48
520 Syrovice, logisticky areal (z) ! 532 | 6:12 | 6:42 ! ! ! ! |1335] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
520 Syrovice, Sobotovicka (z) 4:59 | 5:34 | 6:14 | 6:44 | 7:23 | 8:34 | 10:34 | 12:04 | 13:37 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:23 | 21:04 | 22:49
520 Sobotovice, transformator (z) 5:02 | 5:37 | 6:17 | 6:47 | 7:26 | 8:37 | 10:37 | 12:07 | 13:40 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:26 | 21:07 | 22:52
520 Sobotovice 5:04 | 5:39 | 6:19 | 6:49 | 7:28 | 8:39 | 10:39 | 12:09 | 13:42 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:28 | 21:09 | 22:54
520 Ledce, ObU 5:06 | 5:41 | 6:21 | 6:51 | 7:30 | 8:41 | 10:41| 12:11| 13:44] 14:41| 15:11 | 15:41 | 16:11| 16:41 | 17:41] 18:41] 19:30| 21:11 | 22:56
= 154 Zidlochovice 5:22 6:22 Hi12:24 15:24 16:24
520 Ledce, rozc. (2) 5:07 | 5:42 | 6:22 | 6:52 | 7:31 | 8:42 | 10:42| 12:12| 13:45| 14:42 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:31 | 21:12 | 22:57
520 Medlov, seniorcentrum 5:12 | 5:47 | 6:27 | 6:57 | 7:36 | 8:47 | 10:47 | 12:17 | 13:50 | 14:47 15:47 1 16:17 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:36 | 21:17 | 23:02
520 Medlov 5:13 | 5:48 | 6:28 | 6:58 | 7:37 | 8:48 | 10:48| 12:18 | 13:51 | 14:48 15:48| 16:18| 16:48 | 17:48| 18:48 | 19:37 | 21:18 ] 23:03
520 Medlov, Kafilerie 5:16 | 5:51 | 6:31 | 7:01 | 7:40 | 851 | 10:51 | 12:21| 13:54 | 14:51 15:51116:21|16:51| 17:51 | 18:51| 19:40| 21:21 | 23:06
530 Pohorelice, Smolin 5:18 | 5:53 | 6:33 | 7:03 | 7:42 | 8:53 | 10:53 | 12:23 | 13:56 | 14:53 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:42 | 21:23 | 23:08
530 Pohorelice, prdmyslovéa zéna vychod (z) | 5:22 | 5:57 | 6:37 | 7:07 | 7:46 | 8:57 | 10:57 | 12:27 | 14:00 | 14:57 15:57 1 16:27 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:46 | 21:27 | 23:12
530 Pohorelice, Brnénska 5:23 | 5:58 | 6:38 | 7:08 | 7:47 | 8:58 | 10:58 | 12:28 | 14:01 | 14:58 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:47 | 21:28 | 23:13
530 Pohorelice, nam. 5:25 | 6:00 | 6:40 | 7:20 | 7:49 | 9:00 | 11:00| 12:30| 14:03] 15:00 16:00] 16:30| 17:00] 18:00) 19:00] 19:49| 21:30| 23:15
= 104 Laa a.d.Thaya 9:00 11:00 15:10 16:40
= 105 Mikulov 5:35 6:15 6:45 7:20 15:05 16:05 17:05 | 18:05 | 19:05
= 108 Znojmo 5:50 6:55 7:55 14:10 | 15:10 17:10
= 164 Moravsky Krumlov 5:25 7:25 14:09 16:10 | 16:39 20:05 23:15

= spoje navazujici na linku 504
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
Bﬂ nejede od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
5 6}

0

nejede od 30.6. do 29.8.
Zastavuje na zastavce pod mostem.




504

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Brno - Rajhrad - Syrovice - Ledce - Medlov - Pohorelice (ll. ¢ast)

Plati od 1.2.2025

Linka 728504: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321
. ’ . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

101 Brno, Ustredni hibitov 5:18 6:43
-‘g‘ 101 Brno, Novomoravanska (z) 5:20 6:45
2 | 101 Brno, Moravanské lany (z) 5:21 6:46
& | 101 Brno, Moravanska (z) 5:23 6:48

2 [ 510 Modfrice, smyéka ! 5:39 ! 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49 | 16:49| 18:49 | 20:49 | 22:49

510 Modfice, TyrSova 5:25 | 05:40| 6:50 | ¢8:50 | ©10:50| ¢12:50| ©14:50| ¢©16:50| ©18:50| ¢©20:50| ¢©22:50

510 Rajhrad, M&U ! 5:46 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56

510 Rajhrad, Zel.st. pFij. ! 5:48 | 6:58 | 8:58 | 10:58 ) 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 ] 20:58 | 22:58

= 505 Zidlochovice 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59

= 514 Zidlochovice 6:00 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00

510 Rajhrad, zel.st. odj. ! 5:48 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00| 17:00| 19:00| 21:00| 23:00

510 Rajhrad, Stara posta (z) 5:31 | 5:52 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04

510 Rajhrad, GEIS (z) ! 5:53 | 7:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05| 17:05| 19:05 | 21:05 | 23:05

520 Syrovice ! 5:56 | 7:08 | 9:08 | 11:08] 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08

520 Syrovice, Sobotovicka (z) ! 5:57 | 7:09 | 9:09 | 11:09| 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:09

520 Sobotovice, transformator (z) ! 6:00 | 7:12 | 9:12 | 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12 | 21:12 | 23:12

520 Sobotovice ! 6:02 | 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 23:14

520 Ledce, obU 5:39 | 6:04 | 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16| 15:16| 17:16| 19:16| 21:16 | 23:16

520 Ledce, rozc. (2) 6:05 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17| 15:17| 17:17] 19:17 | 21:17 | 23:17

520 Medlov, seniorcentrum 6:10 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22| 19:22 | 21:22 | 23:22

520 Medlov 6:11 | 7:23 | 9:23 | 11:23| 13:23| 15:23| 17:23| 19:23| 21:23| 23:23

520 Medlov, Kafilerie 6:14 | 7:26 | 9:26 | 11:26| 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:26

530 Pohorelice, Smolin 6:16 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:28

530 Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) 6:20 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32] 19:32| 21:32 | 23:32

530 Pohoftelice, Brnénska 6:21 | 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33| 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:33

530 Pohofrelice, nam. 6:23 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35] 15:35| 17:35 19:35] 21:35] 23:35

spoje

navazujici na linku 504
zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Zastavuje na zastavce pod mostem.




504 Pohorelice - Medlov - Ledce - Syrovice - Rajhrad - Brno (l. €ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.2.2025
Linka 728504: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 100 az 110,114,124)

Linka 729504: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 az 6,10,52,54)

Linka 727504: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 262,502)

Linka 726504: Prepravu zaijistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 72,74)

Linka 725504: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 282)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 106 262 72
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &
530 Pohorelice, nam. 4:14 | 4:55 | 5:25 | 6:00 | 6:40 | 7:10 | 7:55 | 9:00 | 11:00] 12:30 14:12 15:00 | 16:00) 17:00 | 18:00| 20:00 | 21:30
530 Pohorelice, Brnénska 4:15 | 456 | 5:26 | 6:01 | 6:41 | 7:11 | 7:56 | 9:01 | 11:01 | 12:31 | 14:13 15:01 | 16:01) 17:01 | 18:01 | 20:01 | 21:31
530 Pohorelice, primyslova zéna vychod (z) | 4:17 | 4:58 | 5:28 | 6:03 | 6:43 | 7:13 | 7:58 | 9:03 | 11:03| 12:33 | 14:15 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 20:03 | 21:33
530 Pohortelice, Smolin 4:21 | 5:02 | 5:32 | 6:07 | 6:47 | 7:17 | 8:02 | 9:07 | 11:07 | 12:37 | 14:19 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 20:07 | 21:37
520 Medlov, Kafilerie 4:23 | 5:04 | 5:34 | 6:09 | 6:49 | 7:19 | 8:04 | 9:09 | 11:09| 12:39| 14:21 15:09( 16:09 | 17:09 | 18:09 | 20:09 | 21:39
520 Medlov 4:26 | 5:07 | 5:37 | 6:12 | 6:52 | 7:22 | 8:07 | 9:12 [ 11:12] 12:42| 14:24 15:12|16:12) 17:12 18:12] 20:12 | 21:42
= 154 Zidlochovice 7:22 Hi12:42
520 Medlov, seniorcentrum 4:27 | 5:08 | 5:38 | 6:13 | 6:53 | 7:23 | 8:08 | 9:13 | 11:13| 12:43| 14:25 15:13 | 16:13| 17:13 | 18:13| 20:13 | 21:43
520 Ledce, rozc. (z) 4:32 | 5:13 | 5:43 | 6:18 | 6:58 | 7:28 | 8:13 | 9:18 | 11:18| 12:48 | 14:30 15:18| 16:18 | 17:18| 18:18 | 20:18 | 21:48
520 Ledce, ObU 4:33 | 5:14 | 5:44 | 6:19 | 6:59 | 7:29 | 8:14 | 9:19 [11:19]12:49 14:31] 15:11 15:19]16:19| 17:19] 18:19 20:19| 21:49
= 154 Zidlochovice 5:22 6:22 9:22 11:24 15:24 | 16:24 | 17:22
520 Sobotovice 4:35 | 5:16 | 5:46 | 6:21 | 7:01 | 7:31 | 8:16 | 9:21 | 11:21| 12:51| 14:33 ! 15:21116:21| 17:21| 18:21| 20:21 | 21:51
520 Sobotovice, transformator (z) 4:37 | 5:118 | 5:48 | 6:23 | 7:03 | 7:33 | 8:18 | 9:23 | 11:23| 12:53| 14:35 ! 15:23| 16:23 | 17:23| 18:23 | 20:23 | 21:53
520 Syrovice, Sobotovicka (z) 4:40 | 5:21 | 5:51 | 6:26 | 7:06 | 7:36 | 8:21 | 9:26 | 11:26| 12:56 | 14:38 ! 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 21:56
X| 520 Sobotovice, rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:14
520 Syrovice, logisticky areél (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:140]|1517| ¢ |16:28] ¢ ! ! ! | 22:40
520 Syrovice 4:41 | 5:22 | 5:52 | 6:27 | 7:07 | 7:37 | 8:22 | 9:27 | 11:27| 12:57 | 14:42| 15:19 15:27| 16:30| 17:27 | 18:27 | 20:27 | 21:57 | 22:41
510 Rajhrad, GEIS (2) 4:43 | 5:24 | 5:54 | 6:29 | 7:09 | 7:39 | 8:24 | 9:29 | 11:29| 12:59| 14:44 | 15:21 | 15:29| 16:32| 17:29| 18:29 | 20:29 | 21:59 | 22:42
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:44 | 5:25 | 5:55 | 6:30 | 7:10 | ¢7:40| 8:25 | 9:30 | 11:30| 13:00| 14:45| 15:22| 15:30| 16:33| 17:30| 18:30 | 20:30| 22:00 | 22:43
510 Rajhrad, hospic { ! { ! { | 7a2] ! { ! { { { ! { ! { ! {
510 Rajhrad, zel.st. 4:49 | 5:30 | 6:00 | 6:35 | 7:15 | 7:45 | 8:30 | 9:35 | 11:35] 13:05| 14:50 ! 15:35 16:38) 17:35| 18:35] 20:35 | 22:05 !
= S3 Krizanov 5:37 | 6:07 | 6:47 8:37 15:07 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
= 505 %id/ochovice 6:44 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
= 514 Zidlochovice 7:45 15:45 | 16:45 18:45
510 Rajhrad, MéU 4:50 | 5:31 | 6:01 | 6:36 | 7:16 | 7:46 | 8:31 | 9:36 | 11:36| 13:06 | 14:51 ! 15:36 16:39| 17:36 | 18:36 | 20:36 | 22:06 !
510 Modfice, smyEka ! ! ! ! ! ! | 838 ¢ [11:43[ ! ! ! ! ! ! ! ! !
- = 2 Brno 8:43 11:43
8 [ 510 Modfice, Brnénska (z) 4:56 | 5:37 | 6:07 | 6:42 | 7:22 | 7:52 9:42 13:12 | 14:57 | 15:29 | 15:42 | 16:45| 17:42 | 18:42 | 20:42 | 22:12 | 22:50
2 | 101 Brno, Moravanska (2) 4:58 | 5:39 | 6:09 | 6:44 | 7:24 | 7:54 9:44 13:14| 14:59 | 15:31 | 15:44 | 16:47 | 17:44 | 18:44 | 20:44 | 22:14 | 22:52
g 101 Brno, Moravanské lany (z) 4:59 | 5:40 | 6:10 | 6:45 | 7:25 | 7:55 9:45 13:15| 15:00 | 15:32 | 15:45| 16:48 | 17:45| 18:45| 20:45| 22:15 | 22:53
2 | 101 Brno, Ofechovska (x) 5:01 | 5:42 | 6:12 | 6:47 | 7:27 | 7:57 9:47 13:17| 15:02 | 15:34 | 15:47 | 16:50 | 17:47 | 18:47 | 20:47 | 22:17 | 22:55
101 Brno, Ustiedni hibitov 5:06 | 5:47 | 6:17 | 6:52 | 7:32 | 8:02 9:52 13:22 | 15:07 ] 15:39 15:52| 16:55| 17:52| 18:52 | 20:52 | 22:22 | 23:00
= 2 Brno 5:09 5:49 6:19 6:59 7:34 8:05 9:59 13:25 | 15:12 | 15:45 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 22:30
= spoje navazujici na linku 504
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
jede od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
¢ Spoj zastavuje na zastavce v ulici Syrovické.
X U spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




504 Pohorelice - Medlov - Ledce - Syrovice - Rajhrad - Brno (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.2.2025
Linka 728504: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 306 308 310 312 314 316 318 320
; . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
530 Pohorelice, nam. 4:23 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23 | 18:23| 20:23 | 22:23
530 Pohorelice, Brnénska 4:24 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
530 Pohorelice, primyslovéa zéna vychod (z) | 4:26 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
530 Pohorelice, Smolin 4:30 6:30 | 8:30 | 10:30| 12:30| 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
520 Medlov, Kafilerie 4:32 6:32 | 8:32 | 10:32 12:32| 14:32| 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:32
520 Medlov 4:35 6:35 | 8:35 | 10:35] 12:35] 14:35| 16:35| 18:35] 20:35| 22:35
520 Medlov, seniorcentrum 4:36 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
520 Ledce, rozc. (z) 4:41 6:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:41
520 Ledce, ObU 4:42 | 5:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42| 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 | 22:42
520 Sobotovice 4:44 | 5:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44
520 Sobotovice, transformator (z) 4:46 | 5:46 | 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
520 Syrovice, Sobotovicka (z) 4:49 | 5:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49] 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49
520 Syrovice 4:50 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50| 14:50] 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50
510 Rajhrad, GEIS (z) 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:53 | 5:53 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
510 Rajhrad, Zel.st. pFij. | 4:58 | 5:58 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58| 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58
= S3 Krizanov 5:02 | 6:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05
= 505 %idlochovice 4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
= 514 Zidlochovice 5:00 7:00 9:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
510 Rajhrad, zel.st. odj.| 4:58 | 6:00 | 7:00 | 9:00 [ 11:00 13:00| 15:00 | 17:00] 19:00 | 20:58 | 22:58
510 Rajhrad, M&U 4:59 | 6:01 | 7:01 | 9:01 | 11:01] 13:01| 15:01] 17:01 | 19:01 | 20:59 | 22:59
510 Modfrice, smycka ! ! 7:08 | 9:08 | 11:08] 13:08] 15:08 | 17:08 | 19:08] 21:06 | 23:06
= = 2 Brno 9:10 | 12:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:06 | 23:06
T | 510 Modfice, Brnénska (z) 5:05 | 6:07
z 101 Brno, Moravanska (z) 5:07 | 6:09
& | 101 Brno, Moravanskeé lany (z) 5:08 | 6:10
Z | 101 Brno, Ofechovska (x) 5:10 | 6:12
101 Brno, Ustredni hibitov 5:15 | 6:17
= spoje navazujici na linku 504 " H
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




